ژورنال

شماره ۶۹۸

سردبیر این شماره: سوسن صابری

۷ آپریل ۲۰۲۴ - ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال

حمله به کارگران اخراجی گروه ملی فولاد و اولتیماتوم کارگران

شهلا دانشفر

رکوردشکنی دلار، شکستن کمر مردم

کیوان جاوید

کمپین مالی حزب

لیست شماره ۷

حمله به کارگران اخراجی گروه ملی فولاد و اولتیماتوم کارگران

شهلا دانشفر

خواست‌های فوری این کارگران عبارت‌اند از: بازگشت به کار کارگران اخراجی، پرداخت معوقه اسفند، اجرای کامل همسان‌سازی که ده میلیون بر حقوقها می‌افزاید، لغو و توقف احکام اخراج.

کارگران فولاد همچنین به تبعید تعدادی از همکارانشان به محلی در استادیوم کوثر معترض‌اند. یک نقطه قدرت کارگران فولاد اتکا به مجمع عمومی و عمل متحد است. از مبارزات این کارگران وسیعاً حمایت کنیم.

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

۷ آپریل ۲۰۲۴

رکوردشکنی دلار، شکستن کمر مردم

کیوان جاوید

رکوردشکنی قیمت ارز در بازار ایران؛ دلار از ۶۵ هزار و ۳۰۰ تومان گذشت، یورو به مرز ۷۱ هزار تومان رسید.

هم‌زمان با حمله اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق و کشته‌شدن چندین فرمانده ارشد رژیم، رکوردشکنی دلار در بازار مالی جمهوری اسلامی سیر بسیار شتابان‌تری پیدا کرده است.

امید به اعتراضات متحدانه و سراسری و امید به اینکه می‌توان و باید همه دست‌به‌دست هم بدهند و ریشه این فساد را برکنند تا به آزادی و رفاه برسند. آن روز می‌رسد و ما مردم بی‌وقفه برای ساختن این روز تلاش می‌کنیم.

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

۷ آپریل ۲۰۲۴

کمپین مالی حزب

لیست شماره ۷

در پاسخ به فراخوان حزب برای جمع آوری حداقل ۱۰۰ هزار دلار کمک مالی برای تأمین بخشی از نیازهای مالی حزب (و از جمله کانال جدید) معادل ۱۰۶۳۶۰ دلار آمریکا جمع آوری شد. لیست دوستانی که کمک کرده‌اند نیز هر هفته اعلام شده است. از تمام عزیزانی که به کمپین کمک کرده‌اند صمیمانه قدردانی می‌کنیم.